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داوریها امسال به ضرر استقلال و ناخواسته به سود تیم رقیب بود
بازیکن سابق استقلال گفت: تراکتور شکننده ظاهر شده و بهرغم حمایت هوادارانش و شاید با حضور کادرفنی جدید، نمیتواند شکست ناپذیر باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، فرشاد فلاحت زاده، در خصوص رقابت استقلال و پرسپولیس در جدول مسابقات لیگ برتر اظهار کرد: استقلال در صدر
جدول است و باید تا پایان فصل همه امتیازات را بگیرد. کوچکترین لغزشی موقعیت این تیم را به خطر میاندازد. اعضای تیم باید نهایت تلاش خود را
بکنند از طرفی داوری حساسترین موضوع است. خواسته یا ناخواسته داوریها به ضرر استقلال بوده است. از لحاظ روحی روانی روی تیم تأثیر گذاشته

و از طرفی داوران برای رقیب سنتی امتیاز جمع کردند البته نمیگویم به نفع گرفتند ولی اشتباهات سهوی آنها به نفع رقیب شده است.

وی ادامه داد: با همه مسائلی که پیش آمده ولی قهرمانی دست استقلال است و اختلافاتی که بین علی خطیر و جواد نکونام شکل گرفته مزید بر علت
شده تا بازیکنان تمرکز همیشگی را نداشته باشند. نمونهاش دیدار با شمس آذر که برتری ۳ بر صفر به خاطر خستگی تیم جای خود را به پیروزی ۳ بر ۲
داد. استقلال ۱۳ بازیکن دارد و با کمبود بازیکن مواجه است. مصدومیت یامگا و مهدی پور تا پایان فصل شرایط را سختتر کرده است. دست نکونام
برای چیدن ترکیب مدنظرش و بهخصوص در تعویضها بسته است. بازیها فرسایشی است و هر چه جلو میرویم کارمان سختتر میشود. بازیکنان
خسته میشوند و احتمال آسیبدیدگی وجود دارد. مصدومیت یامگا و مهدی پور این موضوع را ثابت میکند. باید اختلافات کنار گذاشته شود و تیم

یکدستتر باشد تا منجر به حفظ صدر جدول شود و در نهایت استقلال جم را بالای سر برد.

بازیکن سابق استقلال در مورد بازی هفته آینده تیمش با تراکتور عنوان کرد: یحیی گلمحمدی و کادرفنی اش او تا روز بازی کمتر از یک هفته در تیم
هستند و نمیتوانند تأثیر بسزایی بر تیم داشته باشند. البته این موضوع درست است که با تغییر و تحول در کادرفنی تیم و آمدن سرمربی مطرح،
تغییرات مثبتی در تراکتور ایجاد میشود. با این حال همه چیز دست استقلال است و میتواند در این بازی خارج از خانه برنده شود. معمولاً سرمربی در
ابتدای فصل تیمش را میبندد و در نقل و انتقالات نیمفصل هم ضعفهای تیمش را با بازیکنان جدید و خروج مهرههایی که نمیخواهد برطرف میکند.
شاید خیلی از بازیکنان تراکتور مدنظر گلمحمدی نباشند. تراکتور شکننده ظاهر شده و بهرغم حمایت هوادارانش و کادرفنی جدید، نمیتواند شکست

ناپذیر باشد و میتواند این حریف را از پیش رو برداشت.


